
国際ロータリー第２７９０地区 各ロータリークラブ

国際奉仕委員長 様

ロータリー財団委員長 様

２０１２年８月１１日

地区委員会への卓話要請について

残暑お見舞い申し上げます。

過日の合同セミナーには大変多くのロータリアンにご参集いただき、「未来の夢

計画」についての知識を共有することが出来ました。両委員会一同御礼を申し上

げます。

さて、11 月の「ロータリー財団月間」ならびに 2 月の「世界理解月間」にあたり、

例年多くのクラブから地区委員会への卓話要請があるようです。

しかし、今年度の地区委員会はガバナーの方針によりまして、少ない人数の構成に

なっており、皆様のクラブへの訪問要請にお応えすることは困難な状況です。何卒、

ご賢察を賜りますようお願い申し上げます。

「未来の夢計画」については、地区のホームページに８月４日の合同セミナーの内容

も含めて資料を公開しておりますので、参照されながら、クラブの担当委員長が

それぞれ卓話を実施してくださるようお願いいたします。

今後ホームページの内容については随時充実をはかる予定です。また、ご質問等

ありましたら、下記メールアドレスまでお問い合わせください。委員の力を結集して

出来る限りの回答をさせていただきます。

貴クラブの活性化ならびにロータリアン皆様のご健勝をお祈り申し上げます。

国際ロータリー第２７９０地区

国 際 奉 仕 委 員 会 委員長 村岡 実

E-mail：m.muraoka@muraokagomu.co.jp

ロータリー財団委員会 委員長 織田 吉郎

E-mail：odaksj@ybb.ne.jp


